[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2016 года № 911
О подготовке проекта по внесению изменений в генеральный план Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденный Решением Совета Депутатов Катынского сельского поселения от 19.08.2014 года № 24 и правила землепользования и застройки Катынского сельского поселения, утвержденные Решением Совета Депутатов Катынского сельского поселения № 25 от 19.08.2014 года
            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, рассмотрев обращение Главы муниципального образования Катынского сельского поселения В.Э. Трусова, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта по внесению изменений в генеральный план Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденный Решением Совета Депутатов Катынского сельского поселения от 19.08.2014 года № 24 и правила землепользования и застройки Катынского сельского поселения, утвержденные Решением Совета Депутатов Катынского сельского поселения № 25 от 19.08.2014 года, в порядке предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.

2. Поручить комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области обеспечить координацию работы по сопровождению разработки проекта по внесению изменений в генеральный план Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденный Решением Совета Депутатов Катынского сельского поселения от 19.08.2014 года № 24 и правила землепользования и застройки Катынского сельского поселения, утвержденные Решением Совета Депутатов Катынского сельского поселения № 25 от 19.08.2014 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                                          О.Ю. Язева